

Istandsetjing av kisteveiter på Sellevoll, Nygård og Norda stykket

Eigar/kontaktperson: Claus Sellevoll

KOSTNADSOVERSLAG

Timepris manuelt (dagnadspris):	350
Timepris traktor m/førar:	650

Oppgåve	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad	Merknad
Rydding av trær	15	timar	350	5 250	Eigen innsats
Rigg og drift (traktor)	15	timar	650	9 750	Eigen innsats
Graving, opna og leggja att veita	30	timar	350	10 500	Eigen innsats
Oppattmuring (bru, grøft , steingard)	30	timar	350	10 500	Eigen innsats
Fyllstein	1	lass	3 300	3 300	
Jordbearbeiding og såing av beitefrø	3	timar	350	1 050	
Fagleg oppfølging, dokumentasjon, rapportering	3	timar	350	1 050	
Sum (eks mva)				41 400	

Merknader:

Oppstillinga ovanfor skal visa kostnadsbildet når tiltaket skal gjennomførast ved eigeninnsats.

Det er i all hovedsak basert manuelt arbeid